
 

Wrocław, dnia 15.12.2022 r. 
Znak sprawy: WRO-WA.271.1.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.12.2022 r. o godz. 10:30 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z wyborem najkorzystniejszej 
oferty bez prowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.) na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej na 
potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu”. Numer postępowania: WRO-WA.271.1.2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Urzędu Statystycznego we 
Wrocławiu. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia (art. 222 ust. 4. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.): 696.536,98 złotych brutto. 

3. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 
ofertach: 

 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko 
wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

zamieszkania 

Kryterium nr 1 – cena 
brutto oferty  

w złotych  
C – 100 pkt 

 

Termin 
wykonania  

Warunki płatności 

Nie złożono żadnej oferty 

 
 

Komisja przetargowa w składzie:      Podpis: 

 

1. Teresa Burda – przewodniczący:     Burda Teresa 

2. Aleksandra Sierda – sekretarz:      Sierda Aleksandra 

3. Sylwia Kutyba – zastępca sekretarza:    Kutyba Sylwia 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

p.o. Dyrektora 
Urzędu Statystycznego 

we Wrocławiu 
Halina Woźniak 

 


